O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(57) HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS HIDROGRÁFICAS, PRESERVAÇÃO E

MANEJO DE RECURSOS HÍDRICOS, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(57) HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS HIDROGRÁFICAS,

PRESERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS HÍDRICOS

Nome Inscrição Nota

Allan Remor Lopes 6.105045

Bruna Souza dos Santos 5.374748

Caroline Kozak 7.005201

Caroline Portilho Trentini 7.154631

Christopher Yuity Kuroda 3.614899

Danieli Mara Ferreira 7.305298

Diana Janice Padilha 3.125246

Elise Polli 2.764953

Fernanda Cristina Araujo 5.775601

Guilherme Samways 3.525269

Luana Guerra 1.525552

Maiara Kawana Aparecida Rezende 6.255008

Nayanne Silva Benfica 1.735086

Neiva Sales Rodrigues 5.825779

Renan Gonçalves da Silva 1.905425

Tárcio Rocha Lopes 7.005095

Maringá, 17 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Thiago Edwiges

Prof. Vassiliki Terezinha Galvão Boulomytis ________________________________

Prof. Silvia Pedroso Melegari ________________________________

17/03/2021 10.19.55 Página 1 de 1